
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55 

 

Rua Senador Dinarte Mariz – centro Passagem/RN 
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

 
CONTRATO Nº: 018/2023 
 

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 018/2023 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, CNPJ: 
24.518.425/0001-55 
 

CONTRATADA: JOÃO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO03713448400, CNPJ: 
22.060.790/0001-33, localizada na Rua Caminho das Caravelas, nº 40, Cajupiranga, 

Parnamirim/RN, CEP 59.156-202. 
 

OBJETO.:    Prestação de serviços especializados na digitalização dos processos de 

despesa, processos legislativos de lei, decretos, resoluções, portarias e demais atos 

administrativos e parlamentares, com referência aos exercícios de 2021 e 2022, da 

Câmara Municipal de Passagem/RN, salvando em nuvem e em HD externo da 

instituição. 

VALOR TOTAL................: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).  
 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-se no art. 24. Inciso II, da 

Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas posteriores alterações. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros PJ.  
 

VIGÊNCIA...................:  09 de agosto a 29 de dezembro de 2023. 
 

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de agosto de 2023. 


